АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2019

№ 84-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от  01.12.2016 № 209-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Ларьяк»
В целях устранения неточностей:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 01.12.2016 № 209-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Ларьяк», следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.6 Порядка, изложить в новой редакции «жилищно-коммунальные услуги - услуги по теплоснабжению, водоснабжению и вывозу жидких (твердых) коммунальных отходов, водоотведению, снабжению сжиженным газом для бытовых нужд (кроме газа арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств), содержанию жилищного фонда;»;
1.2. Исключить фразу «(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям)» по тексту документа.
2. Главному специалисту администрации (В.А. Черкашина) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru), а также в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н. Палагину.

Глава сельского поселения Ларьяк                                            Е.Э. Звезда